
 
 

strana 1/1    

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba 

IČ: 619 89 100 
 

Zadávací řízení:   
Termokamery s kalibračním zařízením  

 
 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava 
– Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Termokamery s 
kalibračním zařízením, obdržel dotazy k zadávacím podmínkám, na které poskytuje následující 
odpovědi. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Kdo bude provádět instalace termokamer a jsou známa místa umístění zařízení, např. výška a kabeláž. 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Předmětem zakázky je dodaní kamer s příslušenstvím bez následné montáže. Montáž se bude provádět 
svépomoci nebo dodavatelským způsobem po schválení místa a způsobu montáže v jednotlivých 
lokalitách a provedení místního šetření.  

 

Dotaz č. 2: 
Budou akceptovány nabídky s plně funkčním řešením měření povrchové teploty lidského těla pomocí 
termokamer s kalibračním zařízením, které ale nemají všechny technické parametry, tak jak je uvedeno v 
Příloze 1? 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Specifikace předmětu plnění byla vypracovaná tak, aby splňovala požadované vlastnosti kamer ověřených 
během testování. Zadavatel nebude akceptovat zařízení, která nebudou v souladu s technickými 
požadavky stanovenými v příloze č. 1 výzvy k podání nabídky. 
 
 
 
 
V Ostravě 15. 10. 2020 
 
 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2020-10-15T08:58:35+0200
	Bc. Marie Kubešová




